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Unes - Via Vittorio Veneto 2/a

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

 Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Cura Persona

. Farine e Preparati

« Amici Animali

. Vegetariano e Vegano

. Pane e Pasticceria

. Frutta e Verdura

. Specialita Natalizie

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

y_Biragn

PROSCIUTTO COTTO!
di ALTA QUALITA

Original Lo Spicchio Caprice Des Dieux Fresca Salumeria
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 200 g Vaschetta 120 g
431€ 345€ 539€ 3.99€ 377€ 258 € 399€ 211€
17.24 €/ kg 21.56 €/ kg 18.85 €/ kg 33.25 €/ kg

Stick Pancetta Dolce Stick Pancetta Formaggio Galbanino Fette
Vaschetta 100 g Vaschetta 100 g Confezione 130 g Vaschetta 120 g
312€ 258 € 312€ 258 € 3.01€ 2.36€ 215€ 1.72€

31.2 €/ kg 31.2 €/kg 23.15€/ kg 17.92 €/ kg

““cous cous

Cous Cous Pollo Cubetti Speck Alto Il Fresco Cremoso Prosciutto Crudo

Vaschetta 200 g Vaschetta 0.080 kg Confezione 175 g Vaschetta 100 g

431 € 345€ 377€ 3.01€ 204€ 1.61€ 6.36€ 431 €
21.55 €/ kg 47.13 €/ kg 11.66 €/ kg 63.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

"~ PACCHERI

CACIO PEPE POMODORO MOZZARELI

Spaghetti Cacio Pepe Viva la Mamma Stracchino Prosciutto Cotto di
Vaschetta 220 g Vaschetta 220 g Confezione 170 g A peso
431 € 345€ 431 € 3.23€ 291€ 2.15€ 286€ 2.14 €

19.59 €/ kg 19.59 € / kg 17.12 €/ kg 30.11 €/ kg

Petto di Tacchino

(/24
GORGONZOLA
DOP

© g

Gorgonzola Dop

3 & 2
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—

/ CEIED) 7 -,
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| Firmati Mortadella

A peso Vaschetta 150 g Vaschetta 90 g Vaschetta 100 g
245€ 1.83€ 215€ 1.83€ 366€ 3.23€ 247€ 193 €
25.79 €/ kg 14.33 €/ kg 40.67 €/ kg 24.7 €1 kg

COATI

el
FETTE Arroste
DI GUSTO

Tometta Primo Sale Provolone Piccante Toma Biellese Botalla Fette di Gusto

1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa Vaschetta 100 g

502€ 3.83€ 6.98€ 4.72€ 615€ 4.43€ 291€ 2.15€
18.25 €/ kg 25.38 €/ kg 22.36 €/ kg 29.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gorgonzola Dop Ls

1 confezione - circa

564€ 4.13€
16.11 €/ kg

20% J
Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

443 € 3.54 €
16.11 €/ kg

Viva la Mamma

Vaschetta 250 g

431€ 3.45€
17.24 €/ kg

Robiola Bosina Ls

1 confezione - circa

1€ 55€
25.82 €/ kg

POLPETTE CON
POLLOE TACCHINO .
ALPOMODORO E

Buoni & Veloci

Confezione 220 g

539€ 3.77€
245 €/ kg

Trofie Pesto

Vaschetta 220 g

431€ 3.23€
19.59 €/ kg

Formaggio Orobico Provolone Piccante

1 confezione - circa 1 confezione - circa

553€ 4.34 € 68.98€ 4.72 €
20.11€/kg 25.38 €/ kg

"TORTELLIN

[PANNA PROSCIUT
N

Formaggio Valtellina

Tortellini Panna

1 confezione - circa Vaschetta 220 g
6:92€ 553 € 431€ 3.23€
16.09 €/ kg 19.59 €/ kg

MQZZARELLE DA 100g/
k;m"%‘

MOZZARELLA A /)

allelata

DI LATTE DI BUFALA

~

Salame Campagnolo Mozzarella di Latte di

A peso Confezione 300 g
258€ 2.04 € 539€ 3.77€
25.8 €/ kg 17.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.99€ 2.69€
6.65 €/ kg

VALS®IA

BIANCO CREMOSO

CONFERMENTI VIV, CALCIO EVITAMINE
NATURALUENTE SEZA LTSI

Yosol

Yosoi Bianco

Confezione 250 g

1.78€ 1.39€
7.12 €/ kg

N\

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.99€ 2.69€
6.65 €/ kg

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

3.99€ 2.69€
6.65 € / kg

= m

G
“ig iy o
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, ALBUME
vz D'UOVO
]S e
-19%
Albume d'Uovo

Confezione 500 g

226€ 1.83€
4.52 €/ kg

6 Uova Fresche da

Confezione 330 g

269€ 193€
8.15 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.69€
6.65 €/ kg

Burro il Viaggiator

Imballaggio 250 g

431 € 3.66 €
17.24 €/ kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

1.57€ 1.07 €
12.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Latticini e
Uova

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.99€ 2.69€
6.65 € / kg

-37% J
Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml

204€ 1.28€
2.04€/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

1.57€ 1.07€
12.56 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.07€
12.56 € / kg

LI

ot
lta |

| Digerbie

AN«

Alta Digeribilita senza

Confezione 1 |

2€ 14¢€
2¢€/1

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 € / kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.07 €
12.56 € / kg

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 €/ kg

HiPRO

1539 PROTEINE:
: 5

MAG!

Yogurt,15g

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.99€ 2.69€
6.65 €/ kg

HiPRO

159 PROTEINE
Rl ks A

Yogurt Proteico,0%

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 € / kg

VASOIA ™ Z
=7 3
A R

0

BIANCO NATURALE

NATURALWENTE SENZA LATIOSID | yucnausrne i

Bianco Naturale Zero

Confezione 250 g

183€ 1.35€
7.32€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Ariaperta 6 Uova

Confezione 330 g

247€ 193 €
7.48 €/ kg

v
KEFIR

GUSTO MULTIFRUTT)

-3000 [N

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

226€ 1.57€
452 €/kg

B

— T—
BALOCCO.

La Nostra Zuppa

Confezione 650 g

744 € 593 €
11.45 €/ kg
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[ 7 A4 Rcreehin
BESCIAMELLA

Pronta per cucinare

Bonta e Linea con Yogurt di Valtellina Besciamella Uht U!
Imballaggio 4000 ml Confezione 125 g Confezione 500 ml
729€ 431€ 1.57€ 1.07€ 1.78€ 1.61€
182¢€/1 12.56 €/ kg 356 €/l

Burro Senza Lattosio Cioko Uova da Allevamento
Imballaggio 200 g Confezione 3x200ml Confezione 530 g
345€ 2.05€ 258€ 2.04€ 377€ 3.01€
17.25 €/ kg 43¢€/I 7.11€/kg

‘ § o e

R

Actimel Tripla Azione, Yogurt di Valtellina Burro Gold Valtellina
Confezione 600 g Confezione 125 g Confezione 200 g
3.99€ 2.69 € 157€ 1.07 € 539€ 3.77€
6.65 €/ kg 12.56 €/ kg 26.95 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

DESSERT CON PAN DI SPAGNA
EMASCARPONE

&L/t Truamisw
—

Tiramisu U!

Confezione 90 g

1.29€ 1.07 €
14.33 €/ kg

Yogurt Pistacchio

Confezione 125 g

157€ 1.07€
0.01€/g

Mascarpone

Confezione 500 g

647€ 3.23 €
12.94 € / kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Pasta la Mezza Pasta la Penna Pasta la Tofarella Arborio
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 1 kg
172€ 1.03 € 172€ 1.03 € 172€ 1.03€ 47€ 3.23€
3.44€/kg 3.44 €/ kg 3.44 €/kg 4.7€/kg

Sfogliavelo Speck e Sfogliavelo Brasato Pasta la Mezza Sfogliavelo Prosciutto
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€
15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 3.44€/kg 15.52 €/ kg

Pasta il Fusillo N°141 Sfogliavelo Carne Duetto Salsiccia & Duetto Burrata &
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€
3.44 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

il Viaggiator Goloso

PIZZOCCHERI
DELLA VALTELLINA IGP

"

SOLO PATATE € ACQUA

Pizzoccheri della Gnocchi Solo Patate

Confezione 500 g Vaschetta 500 g

183€ 1.55€ 312€ 2.15€
3.66 €/ kg 6.24 €/ kg

Pasta il Gran

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Pasta il Granfusillo

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg

Malloreddus Sardi il Fregula Sarda

Confezione 500 g Confezione 500 g

247€ 2.15€ 258€ 2.15€
4.94 €/ kg 5.16 €/ kg

Pasta la Gran Penna

Pasta il Tortiglione

Confezione 500 g Confezione 500 g

172€ 1.03€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Scaloppine al Vino

Confezione 220 g

503€ 474 €
26.95 €/ kg

Tagliatelle il

Confezione 250 g

247€ 197 €
9.88 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Tortellini alla

Vaschetta 250 g

399€ 34¢€
15.96 € / kg

Pasta i Sedani Rigati

Confezione 500 g

172€ 1.03€
3.44 €/ kg
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Pappardelle il

Pasta la Farfalla Integrale 20 Penne 1 Spaghetto
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
183€ 146 € 183€ 146 € 247€ 197 €

3.66 €/Kkg 9.88 €/ kg

3.66 €/ kg
DECECCo

172€ 1.03€

3.44 €/ kg

Spaghetti N°12

Spadellini Prosciutto Duetto Pomodoro & Sfogliavelo
Confezione 280 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 1 kg
334€ 2.32€ 3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 345€ 2.05€
11.93 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 3.45 €/ kg
[
Pizzoccheri *

DECECCo
della Valtellina
IGP L

DECECcD

Pasta lo Spaghettino

Fusilli N°34 Penne Rigate N°41 Pizzoccheri della
Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 500 g
345€ 2.05€ 345€ 2.05€ 3.01€ 256 € 1.72€ 1.03€
3.45 €/ kg 3.45 €/ kg 12.04 €/ kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Macine Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 2.65€
5.39 €/ kg

Tarallucci Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 2.65€
5.39 €/ kg

Flauti Latte Merenda

Confezione 280 g

3.01€ 2.15€
10.75 €/ kg

i " ‘
Oro Ciok Biscotto con

Confezione 200 g

334€ 2.15€
16.7 €/ kg

Merende Pan di

Confezione 280 g

312€ 2.26 €
11.14 €/ kg

XCt

70%

@ FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

P Goccioli 4

ek

.2

Pan Goccioli

Confezione 336 g

3.19€ 2.48¢€
9.49 €/ kg

!I Céréal

; & MADELEINE

Senza Glutine

Confezione 200 g

34€ 3.01€
17 €/kg

FONDENTE DECISO.

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

" Flaug B
Cioccolato
X

Flauti Cioccolato

Confezione 280 g

3.01€ 2.15€
10.75 € / kg

g con TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
w LATTE

Oro Ciok Biscotto con

Confezione 250 g

334€ 2.15€
13.36 € / kg

Gommose Menta

Confezione 70 g

1.89€ 157€
27 €/ kg
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Gommose Liquirizia

Confezione 70 g

189€ 157€
27 €/kg

Pavesi Latte Snack

Confezione 120 g

269€ 1.93€
22.42 €/ kg

Excellence Tavoletta

Confezione 50 g

453€ 3.84€
90.6 €/ kg

90%
CACAO,

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.84€
453 €/ kg

Cacao Amaro in

Confezione 75 g

254€ 215€
33.87€/kg

00% da fruct:

for.frutta

Arance amare
Y
~ Rigom &‘
diAsiago

Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

409€ 3.55€
15.73 €/ kg

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

Fette Biscottate

Confezione 315 g

226€ 1.78 €
7.17 €/kg

100% da frutea'

Fior.frutta

Albicocche (4
LX7

Fiordifrutta

Confezione 250 g

409€ 355€
16.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Con Estratto di Stevia

Confezione 70 g

1.89€ 157€
27 €/ kg

M&m's Peanut

Confezione 200 g

3.08€ 243 €
15.4 € / kg

100% da frutez'

fior.frutta 1

Pesche ﬁ\
ksl ﬂlhlm'

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg
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100% da frutta:

fior.frutta

Mirtilli neri
_ dibosco

e

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

100% da frutta

fior.frutta

Lamponi

e,

Fiordifrutta Lamponi

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

Biscottoni senza

Confezione 280 g

3.66€ 3.11€
13.07 €/ kg

100% da frutta

forfrutta .

Frutti di bosco gz
*@

g

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 € / kg

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474€ 4.26 €
29.63 €/ kg

miomm AVVOLGENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

100% da frutta:

ﬁon.frut’ca\t

Fragole e fragoline 3
di bosco 5
B ; X
% diAsiago

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Canestrell
senza glutine

x\\\\\\\\\i\}\\\\'

-20%
Grano Canestrelli

Confezione 120 g

3.94€ 3.13€
32.83 €/kg

Cremanovi

Confezione 350 g

8.15€ 6.47 €
23.29 €/ kg

O FRUIT CAKE

Senza Glutine Fruit

Confezione 200 g

409€ 344 €
20.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Choco Brownie,

Confezione 150 g

269€ 2.15€
17.93 €/kg

Gran Merenda

Confezione 500 g

237€ 1.72 €
474 €/kg
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‘55314@

= GASSICO

Classico 25x1,5g

Crema e Gusto

Confezione 1000 g Confezione 37.5 g

2256£€ 19.17 € 15€ 1.02€
2256 €/ kg 39.47 €/ kg

LavAxy

Qualita Rossa Caffée Zucchero di Pura

Confezione 500 g Confezione 500 g

123€ 858 € 193€ 15€
24.6 €1kg 3.86 €/ kg

Onyx 12- 10 Capsule Nostrano - Zucchero

Confezione 52 g Confezione 750 g

416€ 3.45€ 2€ 157€
80 €/ kg 2.67€/kg

" Top
PELLINI

Originale Macinato

Confezione 250 g

8.09€ 6.47 €
32.36 €/ kg

Cremoso Capsule

Confezione 50 g

355€ 2.79€
71€/kg

il viaggiator Goloso

ZUCCHERO
EXTRA FINE

ITALIANO

s

Zucchero Extra Fine

Confezione 1 kg

204€ 1.83€
2.04 €/Kkg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

CLASSICA

Estratto Zuccherato

Confezione 100 g

204€ 15€
20.4 €/kg

aueat s
GINSENG

.
-8
-19% BB

Caffé al Ginseng 10 x

Confezione 70 g

351€ 281€
50.14 €/ kg

Spaccanapoli

Confezione 440 g

26.89€ 16.09 €
61.11 €/ kg
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vesiowase )
oA

Yellow Label

Confezione 37.5 g

3.01€ 253€
79.21€/kg

' ORZO
- BIMBO

- OrzoGinseng

Orzo e Ginseng,

Confezione 54 g

3.99€ 3.19€
73.89 €/ kg

PR 30«

crema
LAVATIR  gusio

Crema e Gusto

Confezione 171 g

1241€ 11.11€
7257 €/ kg

tavArin

ROSSA

60 ..o SRR

Qualita Rossa

Confezione 342 g

2257€ 17.17 €
65.99 €/ kg

ORZO
BIMBO
Orzo 100%

20% AU e

Orzo 100% 10

Confezione 27 g

3.23€ 258¢€
119.63 €/ kg

Oro Capsule

Confezione 50 g

355€ 2.79€
71 €/kg

tavA1in

egusto

60 .0 ERHEI®

Crema e Gusto

Confezione 342 g

2257€ 17.17 €
65.99 €/ kg

peK 30«

Ristretto 11- 10

Confezione 52 g

416€ 3.45€
80 €/ kg

Qualita Rossa

Confezione 171 g

1241€ 11.11€
7257 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Qualita Oro

Confezione 165 g

1295€ 11.65€
78.48 €/ kg
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al Yopgis

S

»
@ Flettoc!
" Salmone

all'lio di Oliva
Gusto Affumicato
‘con Grani di Pepe.

Filetto di Salmone

A\

% s Filetto di ;‘

gliions ‘ff 3 =

Filetto di Salmone al

Gl

Aceto di Vino Rosso

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Confezione 150 g

599€ 463 €
39.93€/ kg

Confezione 100 g

599€ 4.63€
59.9 €/ kg

2T PESTO w70,
GEAOVESE (K8

Borlotti Italiani 3 x

Cannellini 3 x 400 g Pesto alla Genovese

Confezione 750 g Confezione 720 g Vaschetta 90 g
3.23€ 242 € 323€ 242€ 172€ 1.03€
4.31€/kg 4.49 €/ kg 19.11 €/ kg

GENOVESE

CLASSICO

Grandulivo Olio Extra

Tonnata Pesto alla Genovese
Confezione 1| Confezione 214 g Vaschetta 90 g
1155€ 6.47 € 297€ 2.15€ 172€ 1.03€
11.55€/1 13.88 €/ kg 19.11 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

=

e

Sughi, Scatolame e

Condimenti

.........

@ Filetto di
%" Salmon
all'Olio di Oliva

Filetto di Salmone

Confezione 150 g

599€ 463 €
39.93 €/ kg

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

8.63€ 5.39€
1151 €/1

- TN
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Pretro N

Aceto Balsamico di Olio Extra Vergine di Filetti di Acciughe il Mayonnaise
Confezione 250 ml Confezione 750 ml Confezione 80 g Confezione 142 g
431 € 3.88€ 10.25€ 4.09 € 679€ 6.11 € 1.290€ 1.03€
17.24€/1 13.67€/1 84.88 €/ kg 9.08 €/ kg

= # 1
cuReierono - RN @Y . CUDRE DI BRODO
MANZO

o RRovi \[EGETALE

Provvista Sugo Cocktail 225 Ml Cuore di Brodo Cuore di Brodo
Confezione 570 g Confezione 216 g Confezione 112 g Confezione 112 g
161€ 1.03€ 297€ 2.15¢€ 204€ 1.61€ 204€ 161€
2.82€/kg 13.75 €/ kg 18.21 €/ kg 18.21 €/ kg

’ CUORE DI BRODO "Q b aui i
[ iy | il
Cuore di Brodo Mostarda Mostarda Frutta Paté Milanese
Confezione 112 g Confezione 335 g Confezione 590 g Vaschetta 250 g
204€ 1.61€ 831€ 6.21€ 961€ 755€ 485€ 355 €
18.21 €/ kg 24.81 €/ kg 16.29 €/ kg 19.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Worcestershire

Confezione 150 ml

388€ 3.08€
25.87€/1

[ it viaggiator Goloso —

RAGU DI
CHIANINA

Ragu di Chianina il

iR
\

Confezione 180 g

431€ 3.78€
23.94€/kg

Mostarda alla

Confezione 380 g

863€ 7.77€
22.71€/kg

o [{ it viaggiator Goloso =

RAGU DI
CINGHIALE

LA

@ -
Ragu di Cinghiale il

Confezione 180 g

517€ 4.65€
28.72 €/ kg

Polpa di Pomodoro

confezione 0.46 kg

178€ 1.24 €
3.87 €/kg

Il Mio Dado Classico

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Tonno
all'Olio di Oliva

Tonno all'Olio di

Confezione 312 g

852€ 5.39€
27.31€/kg

Olive Verdi Giganti

Confezione 310 g

3.23€ 2.8€
10.42 € / kg

Cotechino

COTTO AL VAPORE

Cotechino Cotto al

Confezione 500 g

486€ 3.55€
9.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

KTTNE GRAN RISPARMIO

= [{ il viaggiator Goloss =

RAGU DI
ANATRA

R

5o

Dy

Ragu di Anatra il

Confezione 180 g

547€ 4.65€
28.72 €/ kg

- [@ i1 viaggiator Goloso =

RAGU DI
CAPRIOLO

S
-10%

Ragu di Capriolo il

Confezione 180 g

5.17€ 4.65€
28.72 €/ kg

Zampone Cotto al

Confezione 1000 g
1285€ 9.6 €
12.85 €/ kg
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Surgelati e
Gelati

Il Benessere Il Benessere Pizza con Farina | Condipresto Zuppa
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 350 g Confezione 550 g
312€ 247 € 312€ 247 € 366€ 29€ 6:36€ 431€
6.93 €/ kg 6.93 €/ kg 10.46 €/ kg 11.56 €/ kg

Piselli
NOVELLI 4

Piselli Novelli Cucciolone Classico Tenerelli Super Tenerelli Super
Confezione 450 g Confezione 480 g Confezione 250 g Confezione 250 g
291€ 2.05€ 5:93€ 4.74 € 183€ 1.29€ 183€ 1.29¢€
6.47 €/ kg 12.35 €/ kg 7.32€/kg 7.32€/kg

Fritto Misto Surgelato Fagiolini Fini Bio il Minestrone 12 Piselli Fini Bio il
Confezione 300 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g
496€ 3.94€ 204€ 1.82€ 204€ 1.82€ 193€ 1.71€
16.53 €/ kg 453 €/kg 453 €/kg 4.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Spinaci a Cubetti Bio Patasnella Barchette Filetti di Orata Vongole del Pacifico
Confezione 450 g Confezione 600 g Confezione 400 g Confezione 500 g
193€ 1.71€ 3.23€ 1.93€ 10.79€ 8.63 € 431€ 215€
4.29 €/ kg 5.38 €/ kg 26.98 €/ kg 8.62 €/ kg

SFILETTATI ANCORA FRESCHI N
)

<Fin¢;u

FILETTI DI

5 Filetti di Nasello da Fantasia di Funghi | Minestroni Classico Filetti di Merluzzo
Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 400 g Confezione 360 g
593€ 4.05€ 399€ 259 € 204€ 1.39€ 9.93€ 6.26 €
19.77 €/ kg 13.3€/kg 5.1€/kg 27.58 €/ kg

CARTE DOR_ CARTE DOR_ CARTE DOR_

B | & i : 8
Affogato al Affogato alla Affogato all'Amarena Piselli Novelli
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 1000 g
647€ 4.85€ 647€ 4.85€ 647€ 4.85¢€ 5.28€ 4.09 €
12.94 €/ kg 12.94 €/ kg 12.94 €/ kg 5.28 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Findus
Spinaci

Ciuffetti di Spinaci Pesca5x70¢g Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 800 g Confezione 350 g Confezione 365 g Confezione 320 g
3.99€ 259¢€ 409€ 2.69€ 431€ 3.12€ 431€ 3.12€
4.99 €/ kg 11.69 €/ kg 11.81 €/ kg 13.47 €/ kg

Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 355 g Confezione 340 g Confezione 330 g Confezione 310 g
431€ 312 € 431€ 312 € 431€ 3.12€ 431€ 312 €
12.14 €/ kg 12.68 €/kg 13.06 €/ kg 13.9 €/ kg

88Y)| oo
p;

RONTA ISPARMIA u.’ ‘ CONFRONTA e RISPARMIA
MARGHERITA é;!: !

AHGHERITA

INFORNO

\

Cameo Ristorante Le Zuppe del Casale 2 Pizze Margherita U! 4 Minipizze
Confezione 340 g Confezione 500 g Confezione 620 g Confezione 360 g
431€ 3.12€ 399€ 297 € 431€ 3.77€ 237€ 2.01€
12.68 €/ kg 7.98 €/ kg 6.95 €/ kg 6.58 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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VitaSnella

NATURALE

L’ACQUA CHE ELIMINA 'ACQUA

Naturale 6 x 0,5 |

Imballaggio 6 bottiglie

215€ 161€
0.72€/1

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

254€ 1.72€
1.69€/1

Nettare di Pera

Confezione 3x200ml

1.78€ 15¢€
2.97€/1

Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5

118€ 081€
0.79€/1

Coca-cola Original

Confezione 1.5 |

254€ 1.72€
1.69€/1

Tonica Superfine con

Confezione 720 ml

431€ 345€
5.99€/I

Allegra 1,5 |

Confezione 1.5 |

118€ 0.81€
0.79€/1

-5 %
(BRI Rz,
\

Di Vinadio

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.15€
0.4€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.15€
0.4€/!

Prova subito le nostre offerte

- TN

Acqua e
Bevande

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74 €
1.92€/1

Nettare di Pesca

Confezione 3x200ml

178€ 15€
2.97€/1

Zero Zucchero 0,5 |

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74€
1.92€/1
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Coca-cola senza

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Arancia Carota

Confezione 3x200ml

178€ 15€
2.97€/1

Gusto Arancia Rossa

Confezione 0.5 |

129€ 1.07 €
2.58€/1

750 Sport Naturale

Imballaggio 6 bottiglie

377 € 28¢€
0.84€/I

D;

M,

=

Zero Orange Slim Pet

Confezione 1.5 |

193€ 1.28€
1.29€/1

Cool Blue 0,51

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
258 €/1

Senza

zuccheri
-16% JEEE

Pera senza Zuccheri

Confezione 1000 ml

2€ 1.68€
2¢€/1

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Energy Drink Super

Confezione 75 cl

1.83€ 1.28€
2.44€]1

Prova subito le nostre offerte

- TN

HIRTILLO
MIX

Senza

zuccheri

-16% EESE
Mirtillo Mix senza

Confezione 1000 ml

2€ 1.68€
2€/1

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
258€/1

) {

@

i

|
& --

Pet1,51

Confezione 1.5

193€ 1.28€
1.29€/1
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Tonica Superfine

Confezione 4x180ml

431€ 345€
5.99€/1

~

£

=al3EAE [ BRAIN-UP @@ £

Aquavitamin Brain-up

Confezione 0.4 |

124€ 0.85€
3.1¢€/I

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Lattina Sleek 10 x 33

Confezione 10x330ml

8.63€ 4.74 €
2.62€/1

Aquaprotein Mela- Fruit&power Dark

Confezione 0.4 | Confezione 0.40 |

2:04€ 1.39€ 15€ 1.07€
5.1€/1 3.75€/1

Zero Zucchero 4 x 4x0,251

Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine

258€ 2.04€ 258€ 2.04 €
258€/1 2.58€/1

[ 1

Orange Pet 1,51 Lemon Pet 1,51

Confezione 1.5 | Confezione 1.5 |

193€ 1.28€ 1.93€ 1.28€
1.29€/1 1.29€/1

Prova subito le nostre offerte

~aif555|C-POWER &)

Aquavitamin C-power

Confezione 0.4 |

124€ 0.85€
3.1€/1

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Coca-cola Zero

Confezione 10x330ml

863€ 4.74€
2.62€/1

D

Lemon Zero Igp Pet

Confezione 1.5

193€ 1.28€
1.29€/1

- TN
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Brancamenta

Confezione 70 cl

13.49€ 11.87 €
19.27€/1

London Dry Gin

Confezione 70 cl

10-79€ 9.61 €
15.41€/1

Franziskaner Dunkel

Confezione 0.5 |

172€ 1.35€
3.44 €/

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1252€ 1047 €
17.89 €/1

Stravecchio Branca

Confezione 70 cl

11-77€ 10.57 €
16.81€/1

Tre Luppoli 3 Luppoli

Confezione 66 cl

129€ 0.86 €
1.95€/1

Confezione 70 cl

9.61€ 8.53€
13.73€/1

10%

Confezione 500 ml

183€ 1.25€
3.66 €/1

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl
2365€ 18.89 €

33.79€/1

Prova subito le nostre offerte

Birreria ed
Enoteca

Amaro Ausano

Confezione 70 cl

10.75€ 9.61€
15.36 €/1

Limoncello

Confezione 70 cl

6:36€ 539€
9.09€/1

Tennessee Honey

Confezione 700 ml
2365€ 18.89 €

33.79€/1

- TN
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| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
545€/1

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

8.09€ 6.47 €
10.79€/1

1

-350%0 K

Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

647€ 4.2€
0.01€/I

Monbaudino Barbera

Confezione 750 ml

971€ 6.79€
12.95€/1

I Monticelli Oltrepd

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

I 7
BodegoRotle . Mrzemi ino

E 7

| Mastri Vernacoli | Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl Confezione 75 cl

647€ 4.2€ 647€ 4.2€
8.63€/I 8.63€/I

MASCHIO
wamonr |

Chardonnay Veneto

Campo dei Salici

Confezione 750 ml Confezione 75 cl

589€ 4.1€ 4.09€ 3.18€
7.85€/1 5.45€/1

Ron Superior Afiejo 5

Prosecco Doc

Confezione 0.70 | Confezione 75 cl

766€ 6.86 € 6.47€ 485€
10.94€/1 8.63€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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MASCHi0
YERDUZI0

@

Verduzzo Veneto Igt

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
5.45€/|

Valdobbiadene

Confezione 750 ml

8.09€ 6.47 €
10.79 €/1

mmu .

Complot Ipa

Confezione 33 cl

204€ 1.72 €
6.18€/1

Rosso d'ltalia 3 x

Imballaggio 3

221€ 1.71€
2.95€/|

Roero Arneis Docg

Confezione 75 cl

8.63€ 5.17€
11.51€/1

Il Penacin Lugana

Confezione 750 ml

13.92€ 9.71€
18.56 €/1

Riva del Biancospino

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/|

Cocktail #05 Mojito

Confezione 275 ml

1.07€ 0.96 €
3.89¢€/1

Montefalco Rosso

confezione 1.0 pz

1295€ 5.17 €
17.27€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Le Selve Verdicchio

Confezione 750 ml

6:47€ 453 €
8.63€/I

ﬁ 19*61 — Q
SANBITTER

Rosso 10x10cl

Confezione 10x10cl

6.47€ 5.17 €
6.47€/1

Spumante Extra Dry

Bottiglia 750ml

431€ 2.58€
5.75€/1
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Blitz Carta Casa

Imballaggio 1 rotolo

312€ 247 €
3.12€/pz

<o)
GreenOasis
50
TOVAGLIOLI
i
& i agrumi talia
-230 RN

2 Veli Ecologici Gentile Fresco

Confezione 50 Confezione 2.3 |

139€ 1.07€ 453€ 3.56 €
1.39€/pz 1.97€/1

Liquido Classico 35

Confezione 1575 ml

647€ 5.17€
411€/1

Liguido Igiene &

Confezione 1575 ml

647€ 5.17€
4.11€/1

Power Caps Color 18 Liquido Color 35

Confezione 216 g Confezione 1575 ml

6:47€ 517 € 647€ 517 €
29.95 €/ kg 411€/1

g

Vetri con Alcool Bagno Igienizzante

Confezione 580 ml Confezione 580 ml

323€ 2.58¢€ 323€ 2.58€
5.57€/1 5.57€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Casa

Gentile Lavanda e

Confezione 2.3 |

453€ 3.56 €
1.97€/1

Power Caps Classico

Confezione 216 g

647€ 5.17 €
29.95 € / kg

Quantum Limone

Confezione 582.4 g

1727€ 11.87 €
29.67 €/ kg

- TN
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TUTTOFARE

-20%

Tutto Fare Carta da Ammorbidente Ammorbidente Candeggina Piu
Imballaggio 2 rotoli Confezione 1.0 | Confezione 1.0 | Confezione 690 ml
3.23€ 258 € 377€ 215€ 377€ 2.15€ 3.01€ 236 €
3.23€/pz 3.77€/1 3.77€/1 436 €/1

DUSTER

RICARICHEN

-21%
Candeggina Piu Candeggina Piu Duster Cattura Titanium Concentrato
Confezione 650 ml Confezione 690 ml Confezione 18 Confezione 650 ml
3.01£ 2.36€ 3.01€ 236 € 1727€ 11.87 € 3.01€ 2.15€
463€/1 436€/1 17.27 €/ pz 463€/1

Detersivo Liquido Discs Classico 50pz Discs Color 50pz () Ecodetergente
Confezione 900 ml Confezione 825 g Confezione 825 g Confezione 1200 ml
3.23€ 2.15€ 16-19€ 11.87 € 16-19€ 11.87 € 593€ 4.74€
3.59€/I 19.62 €/kg 19.62 €/ kg 494 €1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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CONCENTRATO
EssenzadiTalco 8

Ammorbidente Bebée Polvere Classico 60 Ultimate Limone Wonder Wash

Confezione 1200 ml Confezione 3.300 kg Confezione 683.7 g Imballaggio
453 € 3.62€ 18.35€ 14.57 € 17.27€ 11.87 € 1943€ 11.33 €
3.78€/I 5.56 €/ kg 25.25 €/ kg 6.56 €/

Wonder Wash Titanium Concentrato
Imballaggio Confezione 650 ml
1943€ 11.33 € 3.01€ 2.15€
6.56 €/1 463€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Hammam Doccia

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6€/1

oY

Deospray

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€/1

Ayurveda Doccia

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6€/I

g

-
o=

Doccia Crema

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6 €/l

Uomo Derma48h

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€/1

2 |

Scoitex &

Tutti Giorni Fazzoletti

Imballaggio 12

237€ 1.89€
237€/pz

Cura
Persona

Doccia Crema Deospray Neutro

Confezione 250 ml Confezione 150 ml

215€ 1.72€ 409€ 3.23€
86€/I 27.27 €11
infasil
o)
Neutro

nnnnnn

D"

Deostick Neutro Deostick Neutro

Confezione 50 ml

409€ 3.23€
81.8€/I

Confezione 40 ml

4.09€ 3.23€
102.25€/1

Mega Carta Igienica E con Ali 9+2 Pz

Imballaggio 4 rotoli

431€ 3.01€
431€/pz

Confezione 11 pezzi

463€ 3.66 €
463 €/pz

Prova subito le nostre offerte
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E Notte con Ali 9 Pz

Confezione 9 pezzi

463€ 3.66 €
4.63€/pz

Sensitive

Confezione 500 ml

215€ 1.61€
4.3€/1

Men Shampoo

Confezione 225 ml

355€ 2.1€
15.78 €/1

INES :
ASSORBENTE E Pl FLESSIBLE
PROT

E Lungo con Ali 9+2

Confezione 11 pezzi

463€ 3.66 €
463 €/pz

e

d‘
=)
=

Bagnodoccia

Confezione 500 ml

215€ 1.61€
4.3¢€/1

E Cotone Giorno con

Confezione 1 pz

463£ 3.66€
463€/pz

¥ EXTRA PROTEZIONE *
IDEALE PER LA NOTTE
wAEPaUNT)

E Extra Extra con Ali

Confezione 9 pezzi

463€ 3.66 €
4.63€/pz

Men Shampoo

Confezione 225 ml

355€ 2.1€
15.78 €/1

E Cotone Notte con

Confezione 9

463€ 3.66€
463€/pz

Prova subito le nostre offerte

Argan Oil

Confezione 500 ml

215€ 1.61€
43€/1

Men Shampoo

Confezione 225 ml

355€ 2.1€
15.78 € /1

Ayurveda Profumo

Confezione 100 ml

6.47€ 3.77€
64.7€/1
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1
. DEALEpeR U 1 TP D PRDITE

b
‘ % x|

¥ LINES
IDEA

Liberty

Liberty Anatomico

Confezione 13

15€ 1.02€
15€/pz

Balsam Fazzoletti 10

Imballaggio 10

237€ 1.89€
2.37€/pz

infasil
o |
i
i
Deovapo Neutro Deospray

Confezione 70 ml Confezione 150 ml

409€ 3.23€ 409€ 3.23€
58.43€/| 27.27€/1

= BED\ oD
. EMZLINES
- IDEA €

1L LINES ‘P‘l( CONVENIENTg
A
oGy
‘AREA ADESIVA
I P10 AMPIA
e00000

Ultra Notte con Ali

Confezione 8 pezzi

15€ 1.02€
1.5€/pz

Prova subito le nostre offerte

b .LEBTR
=¥= LINES
IDEA ultra

ES PIU CONvj
L '%'N > ‘Ff\l{smr;

[ Lif 280

con ali
000000

Ultra Giorno con Ali

Confezione 9 pezzi

15€ 1.02€
15€/pz

- TN
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Gocce Cioccolato

Confezione 200 g

571 € 4.74 €
28.55 €/ kg

ARG
! 3
) o1 ]

"lievito Pane degli

Confezione 160 g

528€ 4.2€
33€/kg

. ANCHE PER MACCHINA DEL PANE
jto naturale, lievito secco.
-20% pr

SRasier =
MADRE g

Essiccato

Lievito Madre Preparato per

Confezione 100 g Confezione 250 g

237€ 1.89€ 204€ 172 €
23.7€/kg 8.16 €/kg
il viaggiator Goloso
il viaggiator Goloso P
FARINA DI = INTEGRALE
GRANO TENERO DI GRANO 'I;ENERO
TIPO “0” : TALIAN

PUGLIESE

Farina di Grano Farina Integrale di

Confezione 1 kg Confezione 1 kg

118€ 0.87 € 1.29€ 1.07€
1.18 €/ kg 1.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Farine e
Preparati

IN'FIOCCHI

PURE oi PATATE

Pure di Patate in

Confezione 300 g

312€ 2.04 €
10.4 € / kg
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D

Ricette di Campagna Selezioni dell'Orto Senior 10+ Cibo
Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g
1.24€ 0.96 € 1.24€ 0.96 € 124€ 0.96 €
8.27 €/kg 8.27 €/ kg 8.27 €/kg

Amici
Animali

Ricette Classiche

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27 €/kg

Ricette Classiche Selezioni dell'Orto Selezione dell'Orto
Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g
124€ 0.96 € 124€ 0.96 € 124€ 0.96 €
8.27 €/ kg 8.27 €/ kg 8.27 €/ kg

~ sTERuzzan
- oD

Cat Sterilizzati Fit & Cat Sterilizzati Fit & Cat Sterilizzati Fit &
Confezione 85 g Confezione 85 g Confezione 85 g
107€ 0.85€ 1.07€ 0.85€ 1.07€ 0.85€

12.59 €/ kg 12.59 €/ kg 12.59 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

124€ 0.96 €
8.27€/kg

Compagni di Viaggio
STICK
oo "

aarm o
VITELLO

{
e |
e |

|

Stick per Gatti Ricchi

Confezione 15 g

118€ 0.96 €
78.67 €/ kg
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Vegetariano e
Vegano

NUOVA pARATURA,
ORA P
2, CROCCANTE!

Cotoletta Vegetale 2 Burger con Carciofi Bastoncini di Spinaci 2 Burger con
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g Confezione 200 g
345€ 2.76 € 345€ 2.76 € 215€ 161€ 345€ 2.76 €
17.25 €/ kg 17.25€/kg 7.17 €/ kg 17.25€/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Pan Bauletto Grano

Confezione 400 g

139€ 1.07€
3.48 €/kg

Filone Rustico

1 confezione - circa

19€ 1.21€
5.07 €/ kg

:

)
A foim | 3 | e
y— 4

-41%

La Sfogliata Fresca,

Confezione 300 g

183€ 1.07€
6.1€/kg

A\
Galbusera 3 e//e3uone

racker che non clera.

WENAE ff

Bellebuone il Cracker

Confezione 200 g

3.23€£ 2.58€
16.15 € / kg

Pane Carasau il

Confezione 200 g

323€ 291€
16.15 €/ kg

Pane e
Pasticceria

o Belle Buone

Zi Cracker che nonc'era.

NTI. FONTE DI PROTEINE

5 CEREALI
SEGALE.

Bellebuone il Cracker

Confezione 200 g

3.23€ 2.58€
16.15 € / kg

Pane Guttiau il

Confezione 200 g

377€ 3.39€
18.85 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cracker Salati con

Confezione 500 g

226€ 1.78 €
452 €/kg

Cracker Non Salati

Confezione 500 g

226€ 1.78€
4.52 €/kg
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Frutta e
Verdura

Pomodoro Coktail Finocchi Kiwi Verde Arance Navel 1,5 Kg
Confezione 500 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 1.5 kg
258€ 247 € 065€ 0.58 € 045€ 0.26 € 323€ 247 €
5.16 €/ kg 2.17 €/ kg 6€/kg 2.15 €/ kg

(o)

Clementine Foglia Mele Val di Non Dop Clementine con Arance Tarocco
1 pz - circa 110g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 3 kg
0.26€ 0.22 € 054€ 04€ 3.09€ 291€ 42€ 3.55€

2.36 €/ kg 2.16 €/ kg 1.93 €/kg 1.4€/kg

ﬁ’\s‘ -l .1_-_‘-&1‘:

Lattughino Profiteroles U! Rosetta di Mista Tradizionale
Confezione 200 g Confezione 90 g Confezione 600 g Confezione 500 g
161€ 1.07€ 120€ 1.07€ 291€ 2.37€ 172€ 14¢€
8.05 €/ kg 14.33 €/ kg 4.85€/kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23 €
10.23 €/ kg
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Panforte Margherita

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

BALOCCO
GLASSUVETTA

Glassuvetta

Confezione 750 g

625€ 431 €
8.33 €/Kkg

Orsetto Cioccolato al

Imballaggio 100 g

528€ 431€
52.8 €/kg

Il Panettone

Confezione 750 g

1025€ 8.2 €
13.67 €/ kg

CLASSICI
TORRONCINI CLASS!
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Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Q\\\FUI]T[

4 \OHLE Nogy &

) :

R

w 270 gy s, O &
YT

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863 € 6.47 €
30.82 €/ kg

BALOCCO
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

6:25€ 431 €
8.33 €/ kg

Sperlari

TORRONCINI CLASSICI

« FRIABILI RICOPERTI AL FONDENTE -

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

Panforte Morbido

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

BALOCCO.
IL PA

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

6:25€ 4.31€
8.33 €/ kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg
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Sperlari

Pt

PROFITEROLES.

FICHI E CIOCCOL

Torroncini Teneri alla Fichi e Cioccolato Profiteroles Torta con Calendario
Confezione 117 g Confezione 750 g Confezione 820 g Confezione 184 g
431€ 3.45€ 1393 € 10.79€ 1079€ 9.71€ 1187€ 7.55€
36.84 €/ kg 18.57 € /kg 13.16 €/ kg 64.51 € / kg

Calendario Ricoperto al Il Panettone Calendario
Confezione 2349 Confezione 200 g Confezione 900 g Confezione 123 g
12.95€ 8.63 € 755€ 593 € 8.09€ 7.01€ 8.63€ 6.47 €

55.34 €/ kg 37.75 €/ kg 8.99 €/ kg 70.16 €/ kg

BALOCCG. |

_23% PUFFi "

Calendario Mini Panettone con
Confezione 198 g Confezione 90 g
1403 € 8.63 € 28¢€ 2.15€

70.86 €/ kg 31.11 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gli Originali Cordon

Confezione 0.245 kg

485€ 3.23 €
19.8 €/ kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

421 € 3.23€
14.03 €/ kg

Amadori

Alette di Pollo

Vaschetta 0.500 kg

539€ 431€
10.78 € / kg

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

254€ 215€
12.45 € / kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
21.55 €/ kg

Carne al Fuoco

Confezione 650 g

10.79€ 8.09 €
16.6 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

312€ 247 €
14.18 € / kg

Kebab di Pollo

Confezione 0.350 kg

647€ 4.31€
18.49 € / kg

Tacchino Fesa a

1 confezione - circa

459€ 3.07€
18.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Hamburger Delicato

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

62€ 4.31€
20.67 €/ kg

/

Bistecca Coscia

1 confezione - circa

9.04€ 7.15€
25.83 €/ kg
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Macinata Bovino

1 confezione - circa

4.08€ 3.22 €
20.4 €/ kg

Arrosto Scelto Vitello

1 confezione - circa

1936€ 1555 €
25.81 €/ kg

Scaloppe Bovino

1 confezione - circa

6.99€ 5.23€
2151 €/kg

Bistecche Coscia Prepararzione per

1 confezione - circa 1 confezione - circa

9.68€ 7.65€ 1061 € 8.83 €
25.81€/kg 12.86 €/ kg

Semplici Bonta Piemontese le

Vaschetta 200 g Confezione 260 g

41€ 3.23€ 539€ 4.31€
20.5 €/kg 20.73€/kg

Zdésubito Festa!

12 Tartine Cubetti Cocktail di

Confezione 480 g Vaschetta 270 g

16.19€ 11.87 € 863 € 6.47 €
33.73€/ kg 31.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Salamelle di Suino

A peso

441 € 3.42€
11.03 €/kg

Spiedini Pollo/suino

1 confezione - circa

454€ 3.59€
12.97 €/kg

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 240 g

755€ 561 €
31.46 €/ kg

- TN
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Cubetti Insalata

Vaschetta 270 g

863 € 6.47 €
31.96 €/ kg

Salmone Affumicato

Confezione 500 g

26.89€ 17.17 €
53.78 €/ kg

Ti Amo Salmone

Confezione 260 g

16.09€ 11.77 €
61.88 €/ kg

Ghiottina Russa e Salmone Norvegese Tris di Carpacci

Confezione 300g 200 G Confezione 150 g
755€ 5.61€ 11.77€ 8.63€ 1285€ 8.63 €
25.17 €/ kg 58.85 €/ kg 85.67 €/ kg

Carne al Fuoco

Carpaccio Salmone

Uova di Lompo Nere

Confezione 0.200 kg Confezione 200 g Confezione 50 g

4.09€ 2.69€ 17.17€ 10.69 € 345€ 2.69€
20.45 € / kg 85.85 €/ kg 69 €/ kg

SALMONE AFFUMICATO

Amadori

StaAlaks | ———

Bacon Burger 0,204

Ti Amo Salmone Salmone Norvegese

Confezione 140 g Vaschetta 0.204 kg Confezione 700 g

1069€ 7.45€ 254€ 2.15€ 37.69€ 28.07 €
76.36 €/ kg 12.45 € / kg 53.84 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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